MOTOSIERRA MS 170

ESPECIFICACIONES TECNICAS

® Cilindrada
STIHL
Velocidad max.
Capacidad de combustible
Tamafio de Espada

Peso Bruto

MOTOSIERRA MS 170 Practica introductoria para entresacar
madera, serrar lefia y talar arboles pequefos de hasta 30
cm de didmetro aproximadamente. Ligera y facil de
manejar. Cémodo mando principal monopalanca.
Disponible con espada de 30 cm.

30.1c.c.
1.25035 Kw
8500 rpm
0.25 Its
13.77"

4.5 Kg



